
REGISTRAČNÍ LIST ODBĚRATELE  
 

Obchodní jméno/Příjmení a Jméno: 

 

IČ: 

DIČ: 

E-mailová adresa: 

Telefonní kontakt: 

 

Předmět (obor) podnikání: 

 

Dodací adresa: 

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

Fakturační adresa: (pokud je shodná s dodací adresou, nevyplňujte) 

 

Kontaktní údaje osob, které mohou na registraci odebírat zboží (zástupci odběratele): 

 

Jméno, příjmení: 

Datum narození:   Trvalé bydliště: 

Tel.      E-mail: 

 

Jméno, příjmení: 

Datum narození:   Trvalé bydliště: 

Tel.      E-mail: 

 

Odběratel prohlašuje, že je s ohledem na právní poměr mezi ním a výše uvedenými fyzickými osobami oprávněn 

tyto uvést jako kontaktní osoby, a to v plném rozsahu uvedených osobních údajů. Odběratel výslovně prohlašuje, 

že uvedené fyzické osoby jsou jeho zástupci, tedy osoby oprávněné jednat jeho jménem a na jeho účet, zejm. při 

přebírání zboží. Odběratel se zavazuje bezodkladně oznámit jakoukoli změnu týkající se uvedených fyzických 

osob. Odběratel se dále zavazuje sdělit těmto fyzickým osobám informace o zpracování jejich osobních údajů 

společností Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s. (bližší informace viz zadní strana formuláře). 

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v rozsahu údajů vyplněných do tohoto formuláře při zařazení 

odběratele do databáze CEZAR (bližší informace viz zadní strana formuláře):  

 

ANO / NE 

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů – e-mailové adresy a telefonního kontaktu – pro zasílání obchodních 

sdělení společnosti Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s. (bližší informace viz zadní strana formuláře):  

 

ANO / NE 

   V ……………….. dne …………………… 

 

 

 

………………………………………     …………………………………………………. 

Vyřizoval za Neuman velkoobchod    Podpis a otisk razítka odběratele 

Cash & Carry a.s.   



Souhlas se zpracováním osobních údajů 

při zařazení odběratele do databáze CEZAR 

 

1. Vyplněním registračního formuláře včetně vyjádření příslušného souhlasu 

a jeho odevzdáním společnosti Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s., 

IČ 277 50 698, sídlem Masná 481/7b, 602 00 Brno, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5083 (dále jen 

„správce“) poskytujete správci souhlas ke zpracování Vašich osobních 

údajů ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 (dále jen „Nařízení“), a současně 

dochází ze strany správce ke zpracování osobních údajů Vašich zástupců 

z důvodu dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení, tedy z důvodu 

oprávněného zájmu správce spočívajícího v jednoznačné identifikaci 

osob, vůči nimž bude správce následně plnit své případné smluvní 

povinnosti vůči odběrateli spočívající zejména v předání objednaného 

zboží, a to v rozsahu, v jakém byly z Vaší strany do registračního formuláře 

vyplněny. Účelem zpracování je zařazení odběratele do databáze klientů 

správce „CÉZAR“. 

 

2. Databáze klientů „CÉZAR“ obsahuje informace o odběratelích správce a o 

tom, jaké objednávky tito odběratelé po dobu jejich evidence v databázi 

pro správce učinili, a to zejména za účelem poskytování případných slev 

těmto odběratelům ze strany správce. Evidence v databázi rovněž 

usnadňuje objednávání zboží u správce ze strany evidovaných 

odběratelů, když správce má kontaktní, doručovací a fakturační údaje 

odběratelů, jako i údaje osob oprávněných za odběratele objednané zboží 

u správce převzít, k dispozici, a není tedy třeba je znovu správci sdělovat 

či správci v každém jednotlivém případě ze strany zmocněné osoby 

dokládat, že jde o osobu oprávněnou za odběratele převzít u správce 

objednané zboží.  

 

3. Zboží lze u správce objednávat a kupní smlouvy s ním tak uzavírat i bez 

evidování odběratele v databázi „CÉZAR“. Poskytnutím tohoto souhlasu, 

respektive zaevidováním odběratele do této databáze, tedy správce 

prodej zboží svým odběratelům v žádném případě nepodmiňuje. 

Neposkytnutí souhlasu pro odběratele nemá žádné negativní právní 

důsledky krom těch, které souvisí se ztrátou výhod uvedených 

v předchozím odstavci, které jsou se zaevidováním klienta v databázi 

bezprostředně spojeny, když tyto výhody správce není schopen bez 

evidování klienta v databázi poskytovat. 

 

4. Udělený souhlas máte právo kdykoli odvolat; odvoláním souhlasu však 

není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl 

dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu je možné kdykoli a bezplatně 

učinit prostřednictvím zprávy na e-mailovou adresu 

marketing@neuman.cz. Zde se můžete na správce rovněž obracet 

s jakýmikoli dotazy či nároky ve vztahu k Vašim osobním údajům, které 

správce zpracovává. 

 

5. Zpracování Vašich osobních údajů na základě tohoto souhlasu, resp. 

osobních údajů Vašich zástupců na základě vyplněného registračního 

formuláře je prováděno správcem. Vaše osobní údaje nebudou 

v souvislosti s tímto zpracováním předávány žádným mezinárodním 

organizacím či do třetí země; mohou být poskytnuty toliko osobám, které 

správci poskytují odborné účetní, it či právní služby v zájmu zajištění 

řádného plnění povinností správce stanovených obecně závaznými 

právními předpisy či uplatnění a/nebo ochrany z obecně závazných 

právních předpisů vyplývajících nároků a práv správce vůči odběrateli, 

bude-li toho třeba. 

 

6. Zpracování na základě tohoto souhlasu a vyplněného formuláře bude 

trvat po dobu, po kterou jste považováni za odběratele správce, tedy 

nejméně po dobu 3 let ode dne udělení tohoto souhlasu. Objednáte-li si 

však kdykoli po dobu Vaší evidence v databázi u správce zboží, prodlužuje 

se doba tohoto zpracování automaticky o další 3 roky ode dne doručení 

každé poslední objednávky správci. Tím není dotčeno Vaše právo kdykoli 

odvolat Váš souhlas ke zpracování Vašich osobních údajů k účelům výše 

uvedeným. Po uplynutí této doby či odvolání Vašeho souhlasu správce 

Vaši osobu z evidence vyřadí a Vaše osobní údaje ani osobní údaje Vašich 

zástupců pro tyto účely nebude nadále zpracovávat. 

 

7. Vy i vaši zástupci máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, 

jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést 

námitku proti zpracování, právo na přenositelnost těchto údajů k jinému 

správci, a to ve smyslu článků 15 až 21 Nařízení. Rovněž máte právo podat 

stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (resp. jiného dozorového 

úřadu s působností v oblasti ochrany osobních údajů, bude-li zřízen), 

budete-li mít za to, že při zpracování osobních údajů postupuje správce 

v rozporu s Nařízením. Při zpracování osobních údajů nebude docházet 

k automatizovanému rozhodování ani profilování ve smyslu čl. 22 odst. 1 

a 4 Nařízení. 

 

8. Odvoláním Vašeho souhlasu, resp. uplynutím doby podle odst. 6 tohoto 

Souhlasu, není bez dalšího dotčeno správcovo oprávnění zpracovávat 

Vaše osobní údaje a údaje Vašich zástupců v nezbytném rozsahu a po 

nezbytně nutnou dobu, svědčí-li k tomu správci některý ze zákonných 

důvodů ve smyslu čl. 6 Nařízení. Zejména dojde-li mezi Vámi a správcem 

k uzavření kupní smlouvy, je správce povinen Vaše osobní údaje v rozsahu 

dle obecně závazných předpisů uchovávat po dobu 5 let dle zákona o 

účetnictví a 10 let dle zákona o DPH; správce je v takovém případě dále 

oprávněn zpracovávat Vaše osobní údaje a osobní údaje Vašich zástupců 

v nezbytně nutném rozsahu rovněž i k případnému uplatnění a/nebo 

ochraně nároků a práv správce vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů, tj. po dobu promlčecí lhůty, která činí 3 roky od uzavření kupní 

smlouvy. I při tomto zpracování však nejsou dotčena Vaše práva ve smyslu 

odst. 7 výše. 

 

9. V rozsahu, v němž správci žádný zákonný důvod ke zpracování Vašich 

osobních údajů nesvědčí, správce neprodleně Vaše osobní údaje a osobní 

údaje Vašich zástupců smaže. 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro zasílání obchodních sdělení  

1. Vyjádřením příslušného souhlasu na registračním formuláři udělujete 

společnosti Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s., IČ 277 50 698, 

sídlem Masná 481/7b, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5083 (dále jen 

„správce“), ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 (dále jen „Nařízení“) 

souhlas ke zpracování Vašeho osobního údaje – e-mailové adresy a 

telefonního kontaktu, a to pro účely zasílání pravidelných obchodních 

sdělení správce ohledně jeho vlastních produktů a služeb (zejm. slevové, 

cenové a speciální akce a nové zboží či služby nabízené správcem) na Vaši 

e-mailovou adresu a telefonní kontakt. 

 

2. Poskytnutím tohoto souhlasu správce žádným způsobem nepodmiňuje 

možnost objednávat zboží či služby u správce či možnost evidence 

odběratele v databázi „CÉZAR“. Neposkytnutí souhlasu tedy pro 

odběratele nemá žádné negativní právní důsledky krom toho, že správce 

nebude odběrateli na jeho e-mailovou adresu nebo telefonní kontakt svá 

obchodní sdělení s výše uvedeným obsahem sdělovat. 

 

3. V každém okamžiku máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich 

osobních údajů pro účely přímého marketingu správce, a to za každých 

okolností zdarma. Námitku lze vznést prostřednictvím zprávy na e-

mailovou adresu marketing@neuman.cz. Zde se můžete na správce 

rovněž obracet s jakýmikoli dotazy či nároky ve vztahu k Vašim osobním 

údajům, které správce zpracovává. 

 

4. Správce pro účely marketingu neprovádí žádné automatizované 

rozhodování a/nebo profilování. Správce v žádném okamžiku neprovádí 

cílenou reklamu, tedy reklamu zohledňující Vaše aktivity a preference na 

webových stránkách či jiných místech v internetu. 

 

5. Zpracování Vašich osobních údajů na základě tohoto souhlasu, resp. 

osobních údajů Vašich zástupců na základě vyplněného registračního 

formuláře je prováděno správcem. Vaše osobní údaje nebudou 

v souvislosti s tímto zpracováním předávány žádným mezinárodním 

organizacím či do třetí země; mohou být poskytnuty toliko osobám, které 

správci poskytují it služby v zájmu zajištění řádného plnění povinností 

správce stanovených obecně závaznými právními předpisy či uplatnění 

a/nebo ochrany z obecně závazných právních předpisů vyplývajících 

nároků a práv správce vůči odběrateli, bude-li toho třeba. 

 

6. Zpracování na základě tohoto souhlasu bude trvat do okamžiku, než bude 

z Vaší strany vznesena námitka proti zpracování Vašich osobních údajů 

pro tyto účely nebo odvolán souhlas se zpracováním. 

  
7. Máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, právo 

na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, a to ve smyslu článků 15 až 21 

Nařízení. Rovněž máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 

údajů (resp. jiného dozorového úřadu s působností v oblasti ochrany osobních 

údajů, bude-li zřízen), budete-li mít za to, že při zpracování osobních údajů 

postupuje správce v rozporu s Nařízením.   

 

8. Vznesením této námitky nemohou již být Vaše osobní údaje správcem pro účely 

marketingu dále zpracovány, a to až do doby, než souhlas správci případně opět 

udělíte. Tím není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním 

Vašeho souhlasu.  

 

9. V rozsahu, v němž správci žádný zákonný důvod ke zpracování Vašich osobních 

údajů nesvědčí, správce neprodleně Vaše osobní údaje smaže. 



Informace o zpracování osobních údajů zástupců právnické 

osoby 

při zařazení právnické osoby do databáze CEZAR jako 

odběratele 

 

1. Vyplněním registračního formuláře a jeho odevzdáním 

společnosti Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s., IČ 277 

50 698, sídlem Masná 481/7b, 602 00 Brno, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 5083 (dále jen „správce“) dochází ze strany 

správce ke zpracování osobních údajů zástupců odběratele 

(statutárních, smluvních či jiných) v rozsahu odběratelem 

ve formuláři uvedeném, a to z důvodu dle ustanovení čl. 6 

odst. 1 písm. f) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 679/2016 (dále jen „Nařízení“), tedy z důvodu 

oprávněného zájmu správce spočívajícího v jednoznačné 

identifikaci osob, vůči nimž bude správce následně plnit své 

případné smluvní povinnosti vůči odběrateli spočívající 

zejména v předání objednaného zboží. Případné prohlášení 

odběratele, uvedené na první straně registračního 

formuláře, bylo učiněno s vědomím odběratele, že osobní 

údaje zástupců odběratele budou přiřazeny k odběrateli 

jako zákazníkovi vedenému v databázi klientů správce 

„CÉZAR“. 

 

2. Databáze klientů „CÉZAR“ obsahuje informace o 

odběratelích správce a o tom, jaké objednávky tito 

odběratelé po dobu jejich evidence v databázi pro správce 

učinili, a to zejména za účelem poskytování případných slev 

těmto odběratelům ze strany správce. Evidence v databázi 

rovněž usnadňuje objednávání a následné přebírání zboží u 

správce ze strany evidovaných odběratelů, když správce má 

kontaktní, doručovací a fakturační údaje odběratelů, jako i 

údaje osob oprávněných za odběratele objednané zboží u 

správce převzít, k dispozici, a není tedy třeba je znovu 

správci sdělovat či správci v každém jednotlivém případě ze 

strany zmocněné osoby dokládat, že jde o osobu 

oprávněnou za odběratele převzít u správce objednané 

zboží.  

 

3. Odběratel bere na vědomí, že úprava obsažená v Nařízení 

se s ohledem na to, že je právnickou osobou, netýká údajů 

vztahujících se k odběrateli jako právnické osobě (název, IČ, 

adresa apod.); daná úprava se týká pouze osobních údajů 

konkrétních fyzických osob, které odběratele ve vztahu ke 

správci v jakémkoli rozsahu a z jakéhokoli titulu zastupují. 

Odběratel se zavazuje seznámit své zástupce, jejichž osobní 

údaje v registračním formuláři uvedl, s těmito informacemi 

o zpracování osobních údajů zástupců odběratele 

správcem. 

 

4. Zástupci odběratele se na správce mohou s jakýmikoli 

dotazy či nároky ve vztahu k jejich osobním údajům, které 

správce zpracovává, obracet na e-mailovou adresu 

marketing@neuman.cz.  

 

5. Zpracování osobních údajů zástupců odběratele na základě 

vyplněného registračního formuláře je prováděno 

správcem. Tyto osobní údaje nebudou v souvislosti s tímto 

zpracováním předávány žádným mezinárodním 

organizacím či do třetí země; mohou být poskytnuty toliko 

osobám, které správci poskytují odborné účetní či právní 

služby v zájmu zajištění řádného plnění povinností správce 

stanovených obecně závaznými právními předpisy či 

uplatnění a/nebo ochrany z obecně závazných právních 

předpisů vyplývajících nároků a práv správce vůči 

odběrateli, bude-li toho třeba. 

 

6. Zpracování na základě vyplněného registračního formuláře 

bude trvat po dobu, po kterou je odběratel považován za 

zákazníka správce, tedy po dobu 3 let od vyplnění 

formuláře. Objedná-li si však odběratel kdykoli po dobu 

jeho evidence v databázi u správce zboží, prodlužuje se 

doba tohoto zpracování automaticky o další 3 roky ode dne 

doručení každé poslední objednávky správci. Tím není 

dotčeno právo odběratele kdykoli požádat o vyřazení 

z databáze „CÉZAR“. Po uplynutí uvedené doby či 

neprodleně po doručení uvedené žádosti přestane správce 

odběratele v uvedené databázi evidovat a jakékoli osobní 

údaje zástupců odběratele v souvislosti s vedením 

odběratele v databázi zpracovávat.  

 

7. Zástupci odběratele mají právo požadovat po správci 

přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku 

proti zpracování, právo na přenositelnost těchto údajů 

k jinému správci, a to ve smyslu článků 15 až 21 Nařízení. 

Rovněž mají právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 

osobních údajů (resp. jiného dozorového úřadu 

s působností v oblasti ochrany osobních údajů, bude-li 

zřízen), budou-li mít za to, že při zpracování jejich osobních 

údajů postupuje správce v rozporu s Nařízením. Při 

zpracování jejich osobních údajů nebude docházet 

k automatizovanému rozhodování ani profilování ve smyslu 

čl. 22 odst. 1 a 4 Nařízení. 

 

8. Uplynutím doby či vznesením žádosti odběratele o vyřazení 

z databáze podle odst. 6 není bez dalšího dotčeno 

správcovo oprávnění zpracovávat osobní údaje zástupců 

v nezbytném rozsahu a po nezbytně nutnou dobu, svědčí-li 

k tomu správci některý ze zákonných důvodů ve smyslu čl. 

6 Nařízení. Zejména dojde-li mezi odběratelem a správcem 

k uzavření kupní smlouvy, je správce oprávněn dále 

zpracovávat osobní údaje zástupců odběratele, jimž bylo 

zboží předáno, v nezbytně nutném rozsahu rovněž i 

k případnému uplatnění, určení a/nebo ochraně nároků a 

práv správce vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů, tj. po dobu promlčecí lhůty, která činí 3 roky od 

uzavření kupní smlouvy. I při tomto zpracování však nejsou 

dotčena práva zástupců odběratele ve smyslu odst. 7 výše. 

 

9. V rozsahu, v němž správci žádný zákonný důvod ke 

zpracování osobních údajů zástupců odběratele nesvědčí, 

správce neprodleně jejich osobní údaje smaže. 

 

Informace o zasílání obchodních sdělení 

Souhlasil-li odběratel v registračním formuláři se zasíláním 

obchodních sdělení společnosti Neuman velkoobchod Cash & 

Carry a.s., IČ 277 50 698, sídlem Masná 481/7b, 602 00 Brno, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 5083, na e-mailovou adresu a telefonní 

kontakt odběratele, sděluje tímto společnost Neuman 

velkoobchod Cash & Carry a.s. odběrateli, že odběratel je 

oprávněn kdykoli se z odběru obchodních sdělení odhlásit 

prostřednictvím zprávy na e-mailovou adresu 

marketing@neuman.cz. Po odhlášení z odběru obchodních 

sdělení nebude společnost Neuman velkoobchod Cash & Carry 

a.s. na e-mailovou adresu nebo telefonní kontakt odběratele 

žádná další obchodní sdělení zasílat.  


